П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________г.         № _____

г. Мыски

Об отмене  постановления администрации

Мысковского  городского округа от 05.08.2014 № 1768- нп

С целью приведения  правового акта  в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 43 Устава Мысковского городского округа:

1. Отменить постановление администрации Мысковского  городского округа

от 05.08.2014 № 1768-нп «Об утверждении  Положения  о контрактной службе

администрации Мысковского  городского округа.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа  по экономике и промышленности

Аникееву Т.М.

Глава Мысковского

городского округа         Д.Л.Иванов